



## KUHMON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2012	2013	2014	2015	2016	
Korkokate	1 941	1 567	1 824	1 777	1 758	t€
Palkkiotuotot, netto	477	584	653	724	771	t€
Hallintokulut	1 796	1 857	1 836	1 880	1 958	t€
Arvon alentumistappiot luotoista ja takaussaamisista	20	4	108	215	329	t€
Liikevoitto	802	738	2 924	2 378	1 004	t€
Kulujen suhde tuottoihin	73 %	76 %	44 %	48 %	64 %	
Tase	147 866	154 026	161 253	169 271	176 165	t€
Talletukset	119 047	124 319	125 162	124 416	131 094	t€
Luotot	100 231	108 021	119 324	121 972	124 254	t€
Oma pääoma	23 429	24 108	29 858	38 657	39 202	t€
Josta osuuspääoma	1 301	1 278	5 789	12 586	12 137	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,26 %	0,18 %	0,26 %	0,81 %		
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****					5,42 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde**			34,4 %	38,5 %	45,7 %	
Vakavaraisuussuhde**	29,5 %	23,7 %	35,2 %	38,5 %	45,7 %	
Asiakkaat	10 178	10 292	10 426	10 459	10 399	kpl
Jäsenet *	5 216	5 288	5 386	5 485	5 619	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot				71,5	256,3	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	12,2	11,7	11,2	8,3	2,9	t€

\* Tilikauden loppuun mennessä vahvistettujen jäsenten määrä.

\*\* Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel III sääntely.

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivät ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

\*\*\* Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti

\*\*\*\* Tunnuslukua seurattu v. 2016 lähtien

**KUHMON OSUUSPANKKI**

<b>OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA</b>	<b>1.1. - 31.12.2016</b>	<b>1.1. - 31.12.2015</b>
Korkotuotot	2 002 316,82	2 143 920,92
Korkokulut	243 833,10	366 945,37
<b>KORKOKATE</b>	<b>1 758 483,72</b>	<b>1 776 975,55</b>
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	959 773,87	1 337 655,86
Omistusyhteisyryityksistä	32 400,00	30 000,00
Muista yrityksistä	927 373,87	1 307 655,86
Palkkiotuotot	931 579,20	869 283,20
Palkkiokulut	160 105,72	144 828,67
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	151 401,49	169 597,69
Arvopaperikaupan nettotuotot	149 385,47	167 327,52
Valuuttatoiminnan nettotuotot	2 016,02	2 270,17
Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	3 068,86	874 366,54
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-5 877,17	-8 622,22
Liiketoiminnan muut tuotot	114 899,13	116 422,59
Hallintokulut	1 957 753,66	1 880 216,63
Henkilöstökulut	1 009 686,80	1 038 361,65
Palkat ja palkkiot	853 869,11	877 727,52
Henkilösivukulut	155 817,69	160 634,13
Eläkekulut	116 929,45	116 709,74
Muut henkilösivukulut	38 888,24	43 924,39
Muut hallintokulut	948 066,86	841 854,98
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	96 082,73	64 088,34
Liiketoiminnan muut kulut	366 686,41	453 024,37
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	328 864,41	215 461,79
<b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	<b>1 003 836,17</b>	<b>2 378 059,41</b>
Tilinpäätössiirrot	-169 518,76	56 421,57
Tuloverot	51 291,73	205 168,07
Tilikauden verot	47 664,01	206 900,73
Aikaisempien tilikausien verot		0,30
Laskennallinen vero	3 627,72	-1 732,96
<b>VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN</b>	<b>1 122 063,20</b>	<b>2 116 469,77</b>
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	<b>1 122 063,20</b>	<b>2 116 469,77</b>

**KUHMON OSUUSPANKKI**

<b>OSUUSPANKIN TASE</b>	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>
<b>VASTAAVAA</b>		
Käteiset varat	214 784,81	358 776,41
Saamiset luottolaitoksilta	10 305 602,44	3 461 224,26
Vaadittaessa maksettavat	9 145 466,48	2 352 675,24
Muut	1 160 135,96	1 108 549,02
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	124 253 938,64	121 972 004,81
Muut	124 253 938,64	121 972 004,81
Saamistodistukset	3 844 279,98	4 919 867,05
Muilta	3 844 279,98	4 919 867,05
Osakkeet ja osuudet	35 091 271,81	36 566 006,90
Osakkeet ja osuudet omistusyhteisyrityksissä	6 880,23	6 880,23
Johdannaissopimukset	34 741,88	42 842,75
Aineelliset hyödykkeet	1 542 997,65	1 616 348,65
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	285 063,26	294 830,26
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	1 060 296,70	1 120 058,70
Muut aineelliset hyödykkeet	197 637,69	201 459,69
Muut varat	437 024,57	105 909,55
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	433 485,24	221 136,36
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>176 165 007,25</b>	<b>169 270 996,97</b>
<b>VASTATTAVAA</b>		
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Velat luottolaitoksille	65,79	128 218,23
Luottolaitoksille	65,79	128 218,23
Vaadittaessa maksettavat	65,79	128 218,23
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	131 144 197,47	124 496 726,86
Talletukset	131 093 623,53	124 416 448,62
Vaadittaessa maksettavat	127 453 871,46	118 536 584,71
Muut	3 639 752,07	5 879 863,91
Muut velat	50 573,94	80 278,24
Muut	50 573,94	80 278,24
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	23 388,17	27 198,06
Muut velat	383 751,69	181 364,82
Muut velat	366 616,69	161 927,82
Pakolliset varaukset	17 135,00	19 437,00
Siirtovelat ja saadut ennakot	969 290,49	1 204 607,14
Laskennalliset verovelat	191 679,94	155 326,26
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>132 712 373,55</b>	<b>126 193 441,37</b>
<b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>	<b>4 250 569,79</b>	<b>4 420 088,55</b>
Poistoero	72 331,00	88 670,00
Vapaaehtoiset varaukset	4 178 238,79	4 331 418,55
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osuuspääoma	12 137 000,00	12 586 200,00
Jäsenosuudet	581 800,00	568 200,00
Lisäosuudet	0,00	187 800,00
Tuotto-osuudet	11 555 200,00	11 830 200,00
Muut sidotut rahastot	5 194 400,94	5 063 497,13
Vararahasto	4 368 783,08	4 368 783,08
Käyvän arvon rahasto	825 617,86	694 714,05
Vapaat rahastot	16 301 742,84	16 301 742,84
Muut rahastot	16 301 742,84	16 301 742,84
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	4 446 856,93	2 589 557,31
Tilikauden voitto (tappio)	1 122 063,20	2 116 469,77
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>39 202 063,91</b>	<b>38 657 467,05</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>176 165 007,25</b>	<b>169 270 996,97</b>
<b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET</b>		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	842 588,72	545 194,93
Takaukset ja pantit	842 588,72	545 194,93
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	3 274 460,86	3 713 370,86
Muut	3 274 460,86	3 713 370,86
<b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ</b>	<b>4 117 049,58</b>	<b>4 258 565,79</b>